
1 
 

Výzva k podání informací - Výzva k podání cenové nabídky v rámci průzkumu trhu 

Služby elektronických komunikací pro město Dvůr Králové nad Labem 

 

Zadavatel město Dvůr Králové nad Labem 
Sídlo náměstí T. G. Masaryka čp. 38 
Zastupuje Ing. Jan Jarolím, starosta města 
IČO 00277819 
DIČ CZ00277819 
Tel. 499 318 111 
Kontaktní osoba pro účely 
poptávkového řízení  

Mgr. Hana Dvořáková – Český a moravský účetní dvůr, s. r. o. 

e-mail hana.dvorakova@cmud.cz 
 

Výzva k podání cenové 
nabídky v rámci 
průzkumu trhu 

Služby elektronických komunikací pro město Dvůr Králové nad Labem 

  
Předpokládaný termín 
zahájení plnění 

 
01.06.2022.  

Místo plnění Celé území ČR. 
  

V souvislosti s přípravou zadávacího řízení na veřejnou zakázku na zajištění služeb elektronických 
komunikací pro město Dvůr Králové nad Labem v souladu se zákonem o veřejných zakázkách rozhodl 
zadavatel provést průzkum trhu jako podklad pro transparentní stanovení předpokládané hodnoty zakázky 
a ke zjištění dalších podstatných informací. 

Předmětem průzkumu trhu je objektivní zjištění cenové nabídky pro výpočet předpokládané hodnoty 
veřejné zakázky na zajištění služeb elektronických komunikací a zároveň zjistit další informace nezbytné pro 
objektivní zpracování následných zadávacích podmínek. 

Předložené cenové nabídky a zájem projevený ze strany dodavatelů budou mít podstatný vliv při 
rozhodování zadavatele o tom, zda bude veřejná zakázka ze strany Města Dvora Králové nad Labem 
vypisována. 

Město Dvůr Králové nad Labem zadává tento průzkum trhu jako centrální zadavatel (dále jen zadavatel) 
formou centralizovaného zadávání ve smyslu § 9 zákona pro dalších dvanáct veřejných zadavatelů (dále jen 
provázané osoby). Provázanými osobami jsou následující právnické osoby: 

Název provázané osoby Identifikační číslo 

ZŠ Schulzovy sady, Dvůr Králové nad Labem, Školní 1235 60154721 
ZŠ Podharť, Dvůr Králové nad Labem, Máchova 884 60154691 
Technické služby města Dvora Králové nad Labem 00052981 
Pečovatelská služba Města Dvůr Králové nad Labem 75065649 
Městské vodovody a kanalizace Dvůr Králové nad Labem s. r. o. 28818334 
Hankův dům, městské kulturní zařízení 13583051 
Městská knihovna Slavoj ve Dvoře Králové nad Labem 71176861 



2 
 

Městské muzeum ve Dvoře Králové nad Labem 43464386 
Dům dětí a mládeže Jednička 71236554 
MAS Královédvorsko, z. s. 01365525 
MŠ Drtinova 70995737 
MŠ Elišky Krásnohorské 70995745 

 

Další závazné informace: Zaslaná cenová nabídka nepovede k uzavření Smlouvy o poskytování služeb. Jedná 
se o předběžný průzkum trhu pro následnou VZMR. 

 

Předmět průzkumu trhu – předmětem průzkumu trhu (dále jen průzkum trhu) je poskytování služeb 
elektronických komunikací, poskytování telekomunikačních služeb prostřednictvím mobilního operátora 
a uskutečnění všech činností souvisejících se zajištěním požadovaných služeb na období 24 měsíců a 
poskytování pevných hlasových a pevných datových telekomunikačních služeb prostřednictvím operátora 
a uskutečnění všech činností souvisejících se zajištěním požadovaných služeb na období 24 měsíců.  Zaslaná 
cenová nabídka nepovede k uzavření Smlouvy o poskytování služeb.  

Rozdělení předmětu průzkumu trhu na Části  

Zadavatel v rámci Zakázky umožňuje dílčí plnění. Poptávaný předmět plnění prostřednictvím průzkumu trhu 
rozdělen na 3 části: 

ČÍSLO ČÁSTI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NÁZEV ČÁSTI ZAKÁZKY 

1.  Poskytování telekomunikačních služeb 
prostřednictvím mobilního operátora 

2.1 Poskytování pevných telekomunikačních služeb – 
technické řešení č. 1 

2.2 Poskytování pevných telekomunikačních služeb – 
technické řešení č. 2 

3.1 Společná cenová nabídka – Poskytování 
telekomunikačních služeb prostřednictvím 
mobilního operátora a pevných telekomunikačních 
služeb s technickým řešením č. 1 

3.2 Společná cenová nabídka – Poskytování 
telekomunikačních služeb prostřednictvím 
mobilního operátora a pevných telekomunikačních 
služeb s technickým řešením č. 2 

 

Předmět průzkumu trhu k část 1: 

předmětem průzkumu trhu je poskytování služeb elektronických komunikací, poskytování 
telekomunikačních služeb prostřednictvím mobilního operátora a uskutečnění všech činností souvisejících 
se zajištěním požadovaných služeb na období 24 měsíců.   

Předmět průzkumu trhu k část 2.1: 

předmětem průzkumu trhu je poskytování pevných hlasových a pevných datových telekomunikačních 
služeb prostřednictvím operátora a uskutečnění všech činností souvisejících se zajištěním požadovaných 
služeb na období 24 měsíců. Technické řešení č. 1 – v soupisu a technické specifikaci jako Varianta „A“ - 
připojení přes IPsec tunel – připojení přes zadavatelův digitální okruh do Internetu s vytvořením IPsec 



3 
 

tunelu mezi poskytovatelem a zadavatelem. V IPsec tunelu bude provozován hlasový trunk pro připojení 
telefonní ústředny zadavatele se signalizací SIP, kodekem G.711 a s 30 současnými hovorovými kanály. 

Předmět průzkumu trhu k část 2.2: 

předmětem průzkumu trhu je poskytování pevných hlasových a pevných datových telekomunikačních 
služeb prostřednictvím operátora a uskutečnění všech činností souvisejících se zajištěním požadovaných 
služeb na období 24 měsíců. Technické řešení č. 2 – v soupisu a technické specifikaci jako Varianta „B“ - 
připojení přes dedikovaný digitální okruh – připojení přes dedikovaný digitální okruh, bude použito pro 
provozování hlasového trunku pro připojení telefonní ústředny zadavatele se signalizací SIP, kodekem 
G.711 a s 30 současnými hovorovými kanály. Zadavatel požaduje dodat tuto službu jako garantovanou 
(dedikovaný digitální okruh s parametry SLA – zákaznická podpora 24/365, doba opravy do 12 hodin od 
nahlášení, dostupnost služby 99.5%) pozn. VDSL není chápána z pohledu zadavatele jako garantovaná 
služba. 

Předmět průzkumu trhu část 3.1: 

předmětem průzkumu trhu je cenová nabídka při odběru služeb od vybraného dodavatele v kombinaci 
poskytování služeb k části průzkumu trhu č. 1 a části průzkumu č. 2.1. Smyslem předmětu částí 3.1 je 
případné zvýhodnění služeb ze strany dodavatele při podpisu smlouvy na obě části poskytovaných služeb.  

Předmět průzkumu trhu část 3.2: 

předmětem průzkumu trhu je cenová nabídka při odběru služeb od vybraného dodavatele v kombinaci 
poskytování služeb k části průzkumu trhu č. 1 a části průzkumu č. 2.2. Smyslem předmětu částí 3.2 je 
případné zvýhodnění služeb ze strany dodavatele při podpisu smlouvy na obě části poskytovaných služeb. 

 

Účastníci průzkumu trhu jsou oprávněni podat nabídku na jednu, nebo více Částí průzkumu trhu. V případě 
podání nabídky na dvě a více Částí průzkumu trhu jsou Účastníci povinni pro každou Část průzkumu trhu, o 
jejíž zadání se chtějí ucházet, podat samostatnou nabídku. Hodnocení nabídek probíhá pro každou Část 
průzkumu trhu samostatně. 

Není-li dále výslovně uvedeno jinak, platí podmínky pro všechny Části průzkumu trhu shodně. 

Veškeré přílohy k Části průzkumu trhu č. 1 jsou uvedeny v souboru s názvem „Přílohy Průzkum trhu k části 
1“. 

Veškeré přílohy k Části průzkumu trhu č. 2.1 a 2.2 jsou uvedeny v souboru s názvem „Přílohy Průzkum trhu 
k části 2.1 a 2.2“. 

Veškeré přílohy k Části průzkumu trhu č. 3.1 a 3.2 jsou uvedeny v souboru s názvem „Přílohy Průzkum trhu 
k části 3.1 a 3.2“. 

Technická specifikace předmětu průzkumu trhu je uvedena: 

- pro Část Zakázky č. 1 v příloze č. 2 průzkumu trhu – Technický popis pro část 1 (a 3.1,3.2) průzkumu 
trhu – „Poskytování telekomunikačních služeb prostřednictvím mobilního operátora“ 

- pro Část Zakázky č. 2.1 a 2.2 v příloze č. 5 průzkumu trhu – Technický popis pro část 2.1, 2.2 (a 3.1, 
3.2) průzkumu trhu – „Poskytování pevných telekomunikačních služeb“ 

- pro Část Zakázky č. 3.1 a 3.2 v příloze č. 2 průzkumu trhu – Technický popis pro část 1 (a 3.1, 3.2) 
průzkumu trhu – „Poskytování telekomunikačních služeb prostřednictvím mobilního operátora“ 
a v příloze č. 5 průzkum trhu – Technický popis pro část 2.1, 2.2 (a 3.1,3.2) průzkum trhu – 
„Poskytování pevných telekomunikačních služeb“ 

Pravidla pro zpracování nabídky: 

Nabídka musí obsahovat: 



4 
 

K části 1: 

- příloha č. 1 – soupis služeb průzkumu trhu k části 1 
- příloha č. 3 – Kontrolní list technické specifikace pro část 1 

K části 2: 

- příloha č. 4 – soupis služeb průzkumu trhu k části 2.1 a 2.2 
- příloha č. 6 – Kontrolní list technické specifikace pro část 2.1 a 2.2 

K části 3: 

- příloha č. 1 – soupis služeb průzkumu trhu k části 1 
- příloha č. 3 – Kontrolní list technické specifikace pro část 1 
- příloha č. 4 – soupis služeb průzkumu trhu k části 2.1 a 2.2 
- příloha č. 6 – Kontrolní list technické specifikace pro část 2.1 a 2.2 

 

Místo a lhůta pro podání nabídek  

Cenové nabídky průzkumu trhu doručí účastník Zadavateli prostřednictvím elektronického nástroje nebo 
prostřednictvím datové schránky administrátora: Český a moravský účetní dvůr, s.r.o. (6q2xjpc) 
nejpozději do 22.04.2022 v 12:00 hod.  

Hodnocení nabídek 

Hodnocení bude provedeno podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena. Hodnocena 
bude výsledná nabídková cena bez DPH za úplný soubor požadovaných služeb za celou dobu plnění 
předmětu poptávkového řízení, tj. za 24 měsíců, vycházející z cen jednotlivých služeb, jak je účastník uvede 
v tabulce: 

- pro Část Zakázky č. 1 tvořící Přílohu č. 1 – Soupis služeb průzkumu trhu k části 1 
- pro Část Zakázky č. 2.1 tvořící Přílohu č. 4 – Soupis služeb průzkumu trhu pro část 2.1 a 2.2 
- pro Část Zakázky č. 2.2 tvořící Přílohu č. 4 – Soupis služeb průzkumu trhu pro část 2.1 a 2.2 
- pro Část Zakázky č. 3.1 tvořící Přílohu č. 1 a č. 4 – Soupis služeb průzkumu trhu pro část 1, 2.1 a 2.2 
- pro Část Zakázky č. 3.2 tvořící Přílohu č. 1 a 4 – Soupis služeb průzkumu trhu pro část 1, 2.1 a 2.2 

 

 Hodnotící kritérium Váha kritéria 
1. Nejnižší nabídková cena za dobu plnění 24 měsíců v Kč bez DPH 100% 

Předpokládána Smlouva bude uzavřena na dobu určitou, a to v délce trvání 24 měsíců, přičemž: 

 

Předpokládaný termín zahájení plnění:  od 1. 6. 2022 

Předpokládaný termín ukončení plnění: do 31. 5. 2024 

Zaslaná cenová nabídka nepovede k uzavření Smlouvy o poskytování služeb. Jedná se o předběžný 
průzkum trhu pro následnou VZMR. 

 

Informace o zpracování osobních údajů  



5 
 

Zadavatel v postavení správce osobních údajů tímto informuje účastníka o zpracování osobních údajů. 
Zadavatel může zpracovávat osobní údaje pouze v rozsahu nezbytném pro realizaci poptávkového řízení 
a pouze po dobu stanovenou právními předpisy. 

Vyhrazená práva zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat žádného účastníka, případně je oprávněn zrušit průzkum trhu. 
Nejsou přípustné námitky účastníků. 
Účastníci nemají právo na náhradu nákladů spojených s účastí v poptávkovém řízení. 
Předložené nabídky zůstávají založeny u zadavatele a nevrací se účastníkům.  
Výsledek průzkumu trhu bude neveřejný a bude sloužit výhradně jako podklad zadavatele k uvážení 
dalšího postupu ve smyslu vypsání případné veřejné zakázky malého rozsahu, především pak při určení 
a upřesnění předpokládané hodnoty a určení požadavků na splnění technické kvalifikace.   
 


